АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 29.01.2025 г.                                         г. Аксай                                                № 9

О проведении аттестации

муниципальных служащих

муниципального образования

«Аксайское городское поселение»

На основании статьи 18 Федерального закона от 2 марта 2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 56 Устава

муниципального образования «Аксайское городское поселение» Аксайского

района Ростовской области, Решения Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 19.09.2013 года № 71 «Об аттестации муниципальных

служащих муниципального образования «Аксайское городское поселение»,-

1. Утвердить:

        1.1. Даты проведения аттестации муниципальных служащих – 02 декабря

2025 года или другой день до 31.12.2025г., установленный комиссией.

        1.2. Список лиц, занимающих должности муниципальной службы,

подлежащих аттестации согласно приложению № 1 к настоящему

распоряжению.

       1.3. Состав аттестационной комиссии согласно приложению № 2 к

настоящему распоряжению.

       1.4. Образец протокола заседания аттестационной комиссии согласно

приложению № 3 к настоящему распоряжению.

2. Руководителям структурных подразделений представить в

аттестационную комиссию должностные инструкции и отзывы установленной

формы с мотивированной оценкой профессиональных, личностных качеств

аттестуемых муниципальных служащих и результатов их служебной

деятельности согласно списку муниципальных служащих, подлежащих

аттестации с 02 декабря 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит:

общий отдел

Приложение № 1

             к распоряжению администрации

                    Аксайского городского поселения

 от 29.01.2025 г. № 9

СПИСОК

лиц, замещающих должности муниципальной службы, подлежащих аттестации

№

п/п

                    Ф. И. О.         Место работы

          должность

Ответственн

ый

   за

аттестацию

02 декабря 2025 г.*

1 Минич Александра

Олеговна

Начальник сектора по

противодействию коррупции

общего отдела

Бобков Д. А.

2 Скворцова Анна

Николаевна

Начальник сектора

градостроительства отдела

архитектуры и градостроительства

Бобков Д. А.

3 Сухорукова Анфиса

Станиславовна

Начальник сектора экономики и

муниципального заказа

финансового отдела

Бобков Д. А.

4 Меркулова Анна

Сергеевна

Начальник сектора по вопросам

имущественных и земельных

отношений

Бобков Д. А.

 В случае болезни или отпуска муниципального служащего установлен

дополнительный день для прохождения аттестации – другой день до

31.12.2025г., установленный комиссией

Начальник общего отдела  С. П. Бондарь

Приложение№ 2

к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения

 от 29.01.2025 г. № 9

СОСТАВ

аттестационной комиссии

№

п/п

Фамилия, имя, отчество   Занимаемая должность

1. Камфарин Евгений Николаевич − Председатель аттестационной комиссии, Глава

администрации Аксайского городского

поселения

2. Бобков Дмитрий Александрович −  Заместитель председателя аттестационной

комиссии, заместитель Главы Администрации

Аксайского городского поселения по

социальным вопросам

3. Бондарь Сергей Петрович  − Секретарь аттестационной комиссии, начальник

общего отдела

Члены комиссии:

4. Куленок Алексей Сергеевич − Заместитель главы Администрации Аксайского

городского поселения по вопросам ЖКХ

5. Чиркова Инна Евгеньевна  − Начальник отдела ЖКХ

6. Тонаканян Натиа Сейрановна − Начальника отдела архитектуры и

градостроительства

7. Макарова Нина Игоревна − Начальник отдела имущественных и земельных

отношений

8. Чеботарева Оксана Владимировна − Начальник сектора бюджетного планирования и

финансирования финансового отдела

9. Золина Татьяна Андреевна - Начальник сектора по работе с предпринимателями

и населением

10. Мизикаева Ольга Сергеевна - Начальник финансового отела

Начальник общего отдела                                                                  С. П. Бондарь

Приложение № 3

к распоряжению администрации

Аксайского городского поселения

 от 29.01.2025 г. № 9

                                                       ПРОТОКОЛ №

заседания аттестационной комиссии Администрации Аксайского

городского поселения

 от ___________ 20___ г.

На заседании присутствовали:

___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. членов аттестационной комиссии, присутствующих на заседании)

Приглашенные:

1. Слушали:

Аттестуемые:

2. По результатам аттестации были приняты решения:

Председатель аттестационной комиссии:                    ____________          ___________________

                                                                                              (подпись)          (расшифровка подписи)

Заместитель председателя аттестационной комиссии:    __________       ___________________

 (подпись)       (расшифровка подписи)

Заместитель председателя аттестационной комиссии:    __________      ____________________

 (подпись)      (расшифровка подписи)

Секретарь аттестационной комиссии:                                ________           ___________________

      (подпись)      (расшифровка подписи)

Члены аттестационной комиссии:                                      _________         __________________

                                                                                                  (подпись)      (расшифровка подписи)

Начальник общего отдела

С. П. Бондарь